विषय: दिनांक 18.09.2018 को देशव्यापी पेंशन अदालत का आयोजन Subject: Conducting of Nation wide Pension Adalat on 18.09.2018

परमाणु ऊर्जा विभाग के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 24.08.2018 संख्या 30/01/2018/SCS/E-File/10864 जिसे डीपीएण्डपीडब्ळू डीओ पत्र संख्या 42/11/2018-P&PWG दिनांक 10.07.2018 के साथ पढ़ा जाए, के अनुसार यह निर्णय लिया गया है कि स्टुडेंट फेसिलिटी सेंटर, आरआरकेट अतिथिगृह में दिनांक 18.09.2018 को प्रातः 11 बजे एक पेंशन अदालत आयोजित की जाएगी। आरआरकेट के सभी पेंशनरों / पारिवारिक पेंशनरों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि जिन पेंशनरों की कोई भी शिकायत हो तो वे कृपया अपनी शिकायतों के बारे में संक्षिप्त जानकारी संलग्न प्रपत्र में सहायक कार्मिक अधिकारी (स्थापना) आरआरकेट को दिनांक 10.09.2018 तक या इससे पूर्व दर्ज करा दें तािक उनकी शिकायतों को दिनांक 18.09.2018 को आयोजित की जाने वाली पेंशन अदालत में शामिल किया जा सके। पेंशनर स्वयं अथवा उनके प्रतिनिधि उनसे संबंधित प्रकरणों का पक्ष रखने हेतु उपस्थित हो सकते हैं।

In terms DAE OM No. 30/01/2018-SCS/E-File/10864 dated 24.08.2018 read with DP&PW D.O. Letters No. 42/11/2018-P&PW(G) dated 10.07.2018 and 07.08.2018, it has been decided to hold a Pension Adalat on 18/09/2018 at Student Facility Centre, RRCAT Guest House at 1100 hrs. All Pensioners / Family Pensioners of RRCAT are hereby intimated that those who are having any grievance may register their grievance in brief with Asst. Personnel Officer (Establishment), RRCAT in the given format on or before 10/09/2018 so that all efforts could be made to include their grievances during Pension Adalat on 18.09.2018. The pensioner or his/her representative can present to plead their case.

Details/Informations of Pensioner/ Family Pensioner Grievances for redressal

Name of Pensioner / Family Pensioner	r:
पेंशनर / पारिवारिक पेंशनर का नाम	:
PPO Number	:
पी पी ओ संख्या	:
Account Number	:
खाता संख्या	:
Full Address	:
घर का पूरा पता :	:
Cantact Name 1 an	
Contact Number संपर्क नंबर	•
E-mail ID	:
ई-मेल ऐडी	
Type of grievance	:
शिकायत का प्रकार :	:
Date:	(Signature of Pensioner / Family Pensioners)
दिनांक:	पेंशनर/ पारिवारिक पेंशनर का हस्ताक्षर

Please send the format duly filled in on the following address by post / email so as to reach on or before 10.08.2018:-

Assistant Personnel Officer (Establishment)
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology
ROL CAT, Indama, 452 012 (M.R.)

PO: CAT, Indore – 452 013 (M.P.) Email: <apoe@rrcat.gov.in>